



Starters

Starter Basket 9,00€
Kombination von Onion Rings^{2,Aa,G}, Chicken Wings^{5,Aa},
Chili Cheddar Nuggets^{2,Aa,G}, gebackener Champignon^{Aa},
Pommes⁴, Sour Cream^G und Salsa

Chick'n Tikka Salad 8,50€
Großer gemischter Salat mit pikant paniertem Hähnchen^{Aa}, American
Dressing^{C,F,G,I,J} und Baguette^{Aa}

Caesar Salad 7,00€
Römersalat, knuspriger Speck^{1,3},
Parmesan^{1,C,G}, Croûtons^{Aa,C,G}, Baguette^{Aa} und Caesar Dressing^{6,C,D,G,J}

Burger

Sky Burger ^{Aa} 9,80€
Old Fashioned Sauce^{3,C,J,L}, gebratenes Beef vom Aberdeen Angus Rind,
Tomate, Gurke, karamalisierte Zwiebeln und Käse^{2,G} mit Pommes⁴

Crunchy Chicken Burger ^{Aa} 8,50€
Old Fashioned Sauce^{3,C,J,L}, Crunchy Chicken^{Aa,Ac}, Tomate,
Gurke und creamy blue Cheese^G mit Pommes⁴

Veggie Burger ^{Aa} 8,90€
Tomaten Salsa, Gemüse Burger^{4,Aa,C,G}, Tomate,
Gurke, frische Zwiebeln^L, Guacamole^L und Pommes⁴

Main Menu

Sky Curry 8,50€
Currywurst^{1,2,3,4,5,6,F,G,I,J} mit Pommes⁴

Spareribs sousvide gegart 13,50€
Spareribs^G mit Pommes⁴, Cole Slaw^{3,C,G,J} und BBQ Sauce^{6,7,F,I,J}

Beef Steak (Rumpsteak) 16,00€
Rumpsteak mit hausgemachter Kräuterbutter^G,
Süßkartoffel Pommes^{2,5}, Sour Cream^G
und kleinem gemischten Salat mit American Dressing^{C,F,G,I,J}

The Best at the End... Sweets

Bottermelk Pancake^{Aa,C,G} mit 1 Kugel Vanilleeis^G und Marple Sirup 6,00€

Muffin Tiny's Choco Monster^{Aa,C,F,G} 3,00€

Nach dem geltenden Lebensmittelrecht sind die aufgeführten Zusatzstoffe und Allergene zu kennzeichnen. Wir machen sie auf unseren Speisekarten und Preisaushängen unter den entsprechenden Nummern bzw. Buchstaben kenntlich. Bei den Allergenen handelt es sich um natürliche Bestandteile von Lebensmitteln, die gegebenenfalls bei manchen Personen eine Überempfindlichkeitsreaktion des Körpers auslösen kann.

Zusatzstoffe:

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstärker, 5 mit Phosphat, 6 mit Süßungsmittel(n), 7 enthält eine Phenylalaninquelle, 8 geschwefelt, 9 geschwärzt, 10 gewachst, 11 koffeinhaltig, 12 chininhaltig, 13 Alkohol

Allergene:

enthält:

glutenhaltiges Getreide: **Aa** Weizen, **Ab** Roggen, **Ac** Gerste, **Ad** Hafer, **B** Krebstiere, **C** Eier, **D** Fisch, **E** Erdnüsse, **F** Soja, **G** Milch (einschließlich Laktose), **H** Schalenfrüchte: **Ha** Mandeln, **Hb** Haselnüsse, **Hc** Walnüsse, **Hd** Cashewnüsse, **He** Pekanüsse, **Hf** Paranüsse, **Hg** Pistazien, **Hh** Macadamianüsse, **I** Sellerie, **J** Senf, **K** Sesamsamen, **L** Schwefeldioxid und Sulphite, **M** Lupinen, **N** Weichtiere

Hinweis zum Haftungsausschluss:

Die Angaben über die Inhaltsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von unseren Herstellern und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller ist es möglich, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt und auch Anteile von nicht aufgeführten Inhaltsstoffen in den Produkten als Spuren enthalten sind. Die hier aufgeführten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die rezepturgemäß verwendeten Zutaten. In unseren Betrieben werden verschiedenste Zutaten teilweise gleichzeitig verwendet. Trotz gründlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt. Es kann daher nicht ausgeschlossen